今後の国土数値情報の整備のあり方に関する検討会

第３回会合 議事次第

日 時 ２０２３年１２月１２日（火）１０：００～１２：００

場 所 三菱総合研究所 大会議室Ｃ（オンライン併用）

１ 開 会

２ 第２回会合における議論の要旨確認（資料２）

３ ゲストスピーカーからの話題提供・意見交換

（１）青山学院大学 古橋様（資料３－１）

（２）不動産テック協会／ライナフ 滝沢様（資料３－２）

４ 総合討議

（１）新たな整備方針に係る論点（資料４）

（２）意見交換

５ その他

６ 閉 会

配布資料

  議事次第（本紙）

  資料１   出席者名簿

  資料２   第２回検討会 議事要旨

  資料３－１ 青山学院大学 古橋様 話題提供資料

  資料３－２ 不動産テック協会／ライナフ 滝沢様 話題提供資料

  資料４   新たな整備方針に係る論点